Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 апреля 2021 года                                                                                                № 19

	Об утверждении базовой ставки арендной
платы за муниципальное имущество, применяемой с 1 июня 2021 года

          В целях пополнения доходной части бюджета сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

         1. Утвердить с 01 июня 2021 года базовую ставку, применяемую при расчете арендной платы с юридических и физических лиц, занимающихся коммерческой деятельностью, в размере 286 (двести восемьдесят шесть) рублей в месяц за один квадратный метр арендуемой площади нежилых муниципальных  помещений, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Игнатовка».
         2. Утвердить с 01 июня 2021 года базовую ставку, применяемую при расчете арендной платы с организаций, являющихся некоммерческими в соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих организациях», в размере 143 (сто сорок три) рубля в месяц за один квадратный метр арендуемой площади нежилых муниципальных  помещений, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Игнатовка».
        3. Установить, что утвержденные базовые ставки применяются с 01 июня 2021 года также в отношении всех ранее заключенных договоров аренды муниципального имущества, являющегося собственностью сельского поселения «Деревня Игнатовка».
        4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                              Г.С.Сафронов